
双眼皮带螺丝扣、输送带扣、平板式皮带扣

产品名称 双眼皮带螺丝扣、输送带扣、平板式皮带扣

公司名称 山东宏如工矿设备有限公司

价格 11.00/个

规格参数 品牌:宏如
型号:190#

公司地址 济宁市任城区置城国际A座

联系电话 0537-2289488 13406267972

产品详情

双眼皮带螺丝扣、输送带扣、平板式皮带扣

1.适用范围广：输送带厚度范围广，一种带扣适用的输送带厚度变化范围达6毫米以上；

2、使用效果好：可制作密封性接头，在输送带接缝处先黏贴条状膜片，再装订带扣即可使接头密封

3.使用寿命长、连接可靠，耐磨损；

4.安装简单快捷：借助于电（气）动扳手，配合专用工具即可进行装订作业，并可多人同时作业；

 产品用途

1.适用于输送带纵向撕裂的快速修补；

2.适用于特殊截面形状的输送带链接

3.适用于运载比重大且坚硬物料的输送带链接

4.适用于运载细粉状物料的输送带连接。

产品规格及型号

  

规格

  

适用输送带

厚度

  

输送带抗拉

强度

  

滚筒最小

直径

  

专用

工具



(mm) (n/mm) (mm) 型号
  

140#

  

5-11

  

400

  

￠250-360

  

a型
  

190#

  

8-14

  

600

  

￠360-460
  

1 1/2”

  

11-17

  

500

  

￠610-760

  

b型
  

2”

  

14-21

  

750

  

￠610-760
  

2 1/2”

  

19-25

  

800

  

￠1070

  

c型
  

3”

  

≥24

  

2

  

￠120

尺寸：140#、190#、1-1/2"、2"、2-1/2"等

联系人：侯亭    手机：13406267972     座机：0537-2289488 

传真0537-2284998     在线qq：490830522

济宁宏如工矿设备有限公司  http://jnhongrugk.1688.com

济宁宏如工矿设备有限公司官网http://www.jnhrgkgw.com.cn

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

