双眼皮带螺丝扣、输送带扣、平板式皮带扣

产品名称	双眼皮带螺丝扣、输送带扣、平板式皮带扣		
公司名称	山东宏如工矿设备有限公司		
价格	11.00/个		
规格参数	品牌:宏如 型号:190#		
公司地址	济宁市任城区置城国际A座		
联系电话	0537-2289488 13406267972		

产品详情

双眼皮带螺丝扣、输送带扣、平板式皮带扣

1.适用范围广:输送带厚度范围广,一种带扣适用的输送带厚度变化范围达6毫米以上;

- 2、使用效果好:可制作密封性接头,在输送带接缝处先黏贴条状膜片,再装订带扣即可使接头密封
- 3.使用寿命长、连接可靠,耐磨损;
- 4.安装简单快捷:借助于电(气)动扳手,配合专用工具即可进行装订作业,并可多人同时作业;

产品用途

- 1.适用于输送带纵向撕裂的快速修补;
- 2.适用于特殊截面形状的输送带链接
- 3.适用于运载比重大且坚硬物料的输送带链接
- 4.适用于运载细粉状物料的输送带连接。

产品规格及型号

规格	适用输送带	输送带抗拉	滚筒最小	专用
	厚度	强度	直径	工具

	(mm)	(n/mm)	(mm)	型号
140#	5-11	400	¢ 250-360	a型
	-			
190#	8-14	600	¢ 360-460	
1 1/2 "	11-17	500	¢ 610-760	b型
2 "	14-21	750	¢ 610-760	
2 1/2 "	19-25	800	¢ 1070	c型
3 "	24	2	¢ 120	

尺寸:140#、190#、1-1/2"、2"、2-1/2"等

联系人:侯亭 手机:13406267972 座机:0537-2289488

传真0537-2284998 在线qq:490830522

济宁宏如工矿设备有限公司 http://jnhongrugk.1688.com

济宁宏如工矿设备有限公司官网http://www.jnhrgkgw.com.cn